Fundação reconhecida de Utilidade Pública -  Lei Nº 11.553 de 10/10/2008 – PMJP

Av. Piauí, 75 – Bairro dos Estados - CEP.: 58030-330 – João Pessoa - PB  Fone: (83) 3222-3933 / 3222-3942
CNPJ: 02.168.943/0004-04 - www.funetec.com

AVISO DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 010/2019

A FUNETEC/PB torna público que realizará seleção pública de fornecedores, em cumprimento ao Decreto nº 8.241/2014, tendo
como objeto a contratação EQUIPE DE TOPOGRAFIA especializada para realização de serviços técnicos de georreferenciamento
de imóveis rurais, conforme especificações constantes do Edital 010/2019, que poderá́ ser retirado na sede da FUNETEC/PB,
sito à Av. Piauí, 75, B. dos Estados, João Pessoa/PB e no sitio www.funetec.com/editais. O prazo para apresentação dos
envelopes será até 01/08/2019 às 17:00 horas. Após análise dos documentos a CS publicará o resultado no sítio da Fundação.
Outras informações poderão ser obtidas pelo telefone (83) 3222-3933, no horário comercial.

João Pessoa-PB, 12 de julho de 2019.

LUCIANO CRISPIM DE SOUZA SOARES
Comprador FUNETEC